Imp 02-45_A00                                                                                                                                                                             Página 3 de 3

ANEXO I | ATA N.º 6

Procedimento concursal de ingresso na carreira especial, para recrutamento de um

Especialista de Sistemas e Tecnologias de Informação, na modalidade de relação

jurídica de emprego público titulada por contrato de trabalho em funções públicas por

tempo indeterminado, para o exercício de funções nos Serviços de Suporte

Tecnológico ao Ensino

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL (DEFINITIVA)

Ordenação
Candidatos Aprovados Classificação

Final
1.º Carlos Filipe Paiva da Cunha Macieira Antunes 15,60
2.º Filipe Genovese Bandeira 14,80
3.º Pedro Alexandre Aljustrel Silva Reis 13,40

Homologo

		2025-06-06T12:10:53+0100
	Autorizo, no uso de competências delegadas pelo Despacho n.º 13538/2024

		2025-06-06T12:15:07+0100
	BRUNO MANUEL ALMEIDA DOS SANTOS TAVARES

		2025-06-06T12:41:02+0100
	Vítor Miguel Alexandre Rodrigues

		2025-06-06T14:12:55+0100
	[Assinatura Qualificada] Carla Maria Bispo Padrel de Oliveira